56 / 72
RÉCEPTEURS ROLLING CODE / RECEPTORES ROLLING CODE
433,92MHz
B.RO
MINI 1CH
Micro récepteur autonome, rolling code, 1 canal. Possibilité de
mémoriser jusqu’à 1000 radiocommandes. Relais avec sélection
de fonctionnement immédiate ou temporisé. Pré-câblé 30 cm.

433,92MHz
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES / CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CODIFICATION / CODIFICACIÓN
CODICE VARIABILE /
ROLLING CODE
ÉMETTEURS MÉMORISABLES
MANDOS MEMORIZABLES
1000 CON
MEMORIA
DEDICATA / 1000
WITH DEDICATED
MEMORY
ALIMENTATION / ALIMENTACIÓN 12 / 24 Vdc / Vac
CANAUX / CANALES 4 NO / NC
ANTENNE / ANTENA
ACCORDATA A
433.92 MHz
TUNED AT 433.92
MHz
FREQUENCE / FRECUENCIA 433.92MHz
PORTÉE / ALCANCE 80 - 250m (*)
CONTACT RELAIS / CONTACTO RELE’ 16A 230Vac
TEMPÉRATURE D’UTILISATION / TEMPERATURA DE USO -10...+55°C
(*) La portée radio dépend de l’émetteur, de l’antenne et des  interférences.
La cobertura radio depende del trasmisor, de la antena y las interferencias
Émetteurs à 2 et 4 canaux. Fonctionnalités simples et
traditionnelles. 1024 combinaisons dip-switch et code digital.
Dip-switch de sélection canaux.
Alimentation 12V avec batterie 23A.
Dim (mm) 39x80x17
Transmisores 2 y 4 canales, funcionalidades simples y
tradicionales. 1024 combinaciones dip-switch y codificación
digital. Dip-switch de selección canales.
Alimentación 12V Baterías 23A.
Dim (mm) 39x80x17
AEMX2 émetteur 2 canaux
AEMX4 émetteur 4 canaux
AEMX2 transmisor 2 canales
AEMX4 transmisor 4 canales
12005010
12005020
MX: Émetteurs à 2 et 4 canaux. Fonctionnalité simples et
traditionnelles. 1024 combinaisons à dip-switch et code digital.
Alimentation 12V batterie 23A.
Dim (mm) 40x63x17.
MX: Transmisores 2 y 4 canales, funcionalidades simples y
tradicionales. 1024 combinaciones dip-switch y codificación
digital.
Alimentación 12V Baterías 23A.
Dim (mm) 40x63x17.
MX2 émetteur 2 canaux
MX4 émetteur 4 canaux
MX2 transmisor 2 canales
MX4 transmisor 4 canales
12005018
12005026
ASR2B 433/AP LED: Récepteur en boîtier 2 canaux avec bornier
à 8 voies, auto-apprentissage.
Alimentation 12 / 24 Vdc / Vac.
Dim (mm) 55x125x44.
ASR2B 433/AP LED: Receptores en caja 2 canales con terminal
de 8 vías, autoaprendizaje.
Alimentación 12 / 24 Vdc / Vac.